যোগাযোগ : জয়গোপালপুর গ্রামবিকাশ কেন্দ্র

জয়গোপালপুর, জে.এন.হাট, বাসতী, দঃ ২৪ পরগনা, ৭৪৩৩১২
মোবাইল - ৯০৯১২০২৮৩৮, ৯৭৩২৭১৬৯২৬, ৯৭৩৫৫২১৬৯৫

অম! অম! যে ভগবান এখানে আমাকে অম দিতে পারেন না, তিনি যে আমাকে স্বর্গে অনন্ত সুখে রাখিবেন - ইহা আমি বিশ্বাস করি না। - বিবেকানন্দ

আজকের বসুন্ধরা

১৬ আষাঢ় ১৪২৭, ১ জুলাই ২০২০ (প্রকৃত ১৩ বর্ষ ২য় সংখ্যা)

সম্পাদকীয়

৯১ বছরের হাতে লেখা উর্দু দৈনিক

★ এই সাদ্দা দৈনিকের জনপ্রিয়তা বিন্দুমাত্র কম নয়। ৯১ বছর পার করে ফেলল বিশ্বের একমাত্র হাতে লেখা সাদ্দা উর্দু দৈনিক 'দা মুসলমান'। হাতে লিখেই ১৯২৭ সালে যাত্রা শুরু হয় এই দৈনিকের।